
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245
Н А К А З

27.02. 2024 м. Ізюм № 21 ВС

Про затвердження норм списання
дизельного палива

Керуючись Базовими нормами витрат та доповнення до
Методичних рекомендацій з нормування витрат палива, електричної енергії,
мастильних, інших експлуатаційних матеріалів автомобілями та технікою,
Постановою Кабінету Міністрів України від 04.06.2003 №848 «Про
впорядкування використання легкових автомобілів бюджетними установами та
організаціями» та п.6.3.1, 6.3.12 Положення про Управління освіти Ізюмської
міської ради

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ такі норми витрат дизельного палива на роботу Mercedes
Benz SPRINTER 308 , вид палива – дизельне паливо на 100 км

№
з/п

Напрямки Базові лінійні
норми

Збільшення
норм в
залежності
від кількості
років
експлуатації
(21років-9 %)

Збільшені
норми витрат
дизельного
палива

1 По місту 10,7 1,0 11,7
2 За містом 9,0 0,8 9,8

2. Централізованій бухгалтерії проводити списання дизельного палива згідно
наказу з округленням значень до однієї значущої цифри за правилом
математичного округлення.



6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний) _________ Леонід НАУМЕНКО

_______________________

 

Віктор НЕСТЕРОВ


